АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
/-С r t : / г£

г. Липецк

О проведении плановой проверки
в мае 2025 года

В соответствии с приказом департамента по физической культуре и спорту
администрации города Липецка от 20Л2.2024 № 220 лс «Об утверждении Плана
проверок учреждений, подведомственных департаменту по физической культуре и
спорту администрации города Липецка на 2025 год», на основании статьи 3 закона
Липецкой области от 05.06.2020 № 392-03 «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Липецкой
области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в соответствии с утвержденным Планом проведения плановых
проверок в подведомственных организациях на 2025 год в мае 2025 года плановую
документарную проверку по соблюдению в процессе осуществления своей
деятельности трудового законодательства:

1.1. в МБОУДО «СШ № 8 «Юность» г. Липецка (г. Липецк, ул. Детская, д. 2А).
2. Фамилия, имя, отчество, должность должностного лица, уполномоченного

на проведение проверки:
2.1. Добрынина Татьяна Сергеевна, ведущий инспектор управления ресурсного

обеспечения департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка.

3. Цель проверки: проверка соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

4. Предмет проверки: соблюдение требований по порядку оформления приема
на работу, по содержанию трудовых договоров, порядку и условиям изменения
трудового договора, порядку прекращения трудового договора.

5. Дата начала и окончания проверки:

5.1. в МБОУДО «СШ № 8 «Юность» г. Липецка (г. Липецк, ул. Детская, д. 2А)
с 26.05.2025_по 28.05.2025.

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента по
физической культуре и спорту администрации города ОЛипецка в сети «Интернет»
в течении двух рабочих дней, следующих за днем его издания.

7. Ведущему инспектору управления ресурсного обеспечения департамента
по физической культуре и спорту администрации города Липецка Добрыниной

7.1. направить не позднее чем за три рабочих дня до начала проведения
проверки уведомление о проведении проверки, содержащее номер и дату
настоящего приказа, и прямую ссылку на страницу официального сайта
департамента по физической культуре и спорту администрации города Липецка в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которой размещен
настоящий приказ, любым доступным способом, позволяющим подтвердить факт
получения уведомления подведомственной организацией.

7.2. по окончании проверки оформить акт проверки в двух экземплярах, один
из которых с копиями приложений вручить руководителю или иному
уполномоченному должностному лицу проверяемой организации под подпись в
получении в течении пяти рабочих дней, следующих за днем завершения проверки.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка Шардыкину Н.А.

Т.С.:

Председатель департамента Е.Ю. Стародубцева